
Débarquements bars 2017 en dessous du 48ème tonnage

Criées Tonnages Valeur k€ Prix kg

Evolution 

2016/2017 

Tonnage

Evolution 

2016/2017 

valeur

Evolution 

2016/2017 

prix moyen

Les Sables d'Olonne 478 6 410 13,41 € 22,00% 24,00% 2,00%

Oléron La Côtiniere 248 3 419 13,76 € 19,00% 12,00% -6,00%

Arcachon 153 1 454 9,49 € -19,00% -20,00% -1,00%

La Turballe 136 1 625 11,93 € -5,00% -8,00% -3,00%

Le Guivinec 130 2 131 16,34 € 26,00% 31,00% 4,00%

St Gilles Croix de vie 118 1 515 12,82 € 66,00% 49,00% -11,00%

Noirmoutier 114 1 759 15,45 € -20,00% -14,00% 8,00%

Royan 108 1 602 14,81 € -16,00% -16,00% 0,00%

Lorient 103 1 304 12,71 € 38,00% 25,00% -11,00%

Saint Jean de Luz 85 876 10,36 € -21,00% -21,00% 0,00%

Audierne 77 1 450 18,80 € 11,00% 4,00% -6,00%

La Rochelle 70 979 14,00 € -18,00% -20,00% -2,00%

Quiberon 59 1 030 17,46 € -5,00% -5,00% 0,00%

Concarneau 55 926 16,85 € 17,00% 17,00% 0,00%

Saint Guenolé 52 724 14,04 € 15,00% 19,00% 4,00%

Le Croisic 41 634 15,29 € 23,00% 20,00% -3,00%

Loctudy 24 408 16,86 € 30,00% 30,00% 0,00%

Ile d'yeu 1 15 12,43 € -98,00% -99,00% -21,00%

Totaux 2052 28261 13,77 €

Débarquements bars 2017 en dessous du 48eme prix au kg

Criées Tonnages Valeur k€ Prix kg

Evolution 

2016/2017 

Tonnage

Evolution 

2016/2017 

valeur

Evolution 

2016/2017 

prix moyen

Audierne 77 1 450 18,80 € 11,00% 4,00% -6,00%

Quiberon 59 1 030 17,46 € -5,00% -5,00% 0,00%

Loctudy 24 408 16,86 € 30,00% 30,00% 0,00%

Concarneau 55 926 16,85 € 17,00% 17,00% 0,00%

Le Guivinec 130 2 131 16,34 € 26,00% 31,00% 4,00%

Noirmoutier 114 1 759 15,45 € -20,00% -14,00% 8,00%

Le Croisic 41 634 15,29 € 23,00% 20,00% -3,00%

Royan 108 1 602 14,81 € -16,00% -16,00% 0,00%

Saint Guenolé 52 724 14,04 € 15,00% 19,00% 4,00%

La Rochelle 70 979 14,00 € -18,00% -20,00% -2,00%

Oléron La Côtiniere 248 3 419 13,76 € 19,00% 12,00% -6,00%

Les Sables d'Olonne 478 6 410 13,41 € 22,00% 24,00% 2,00%

St Gilles Croix de vie 118 1 515 12,82 € 66,00% 49,00% -11,00%

Lorient 103 1 304 12,71 € 38,00% 25,00% -11,00%

Ile d'yeu 1 15 12,43 € -98,00% -99,00% -21,00%

La Turballe 136 1 625 11,93 € -5,00% -8,00% -3,00%

Saint Jean de Luz 85 876 10,36 € -21,00% -21,00% 0,00%

Arcachon 153 1 454 9,49 € -19,00% -20,00% -1,00%

Totaux 2052 28261 13,77 €

Sauf erreur ou omission de ma part 
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